
 

 

 

 

 

 

 

KÄSKKIRI  

 

Tallinn 11.01.2024 nr 5 

 

 

 

 

Töörühma moodustamine 

 

Justiitsministri 04.10.2023 määruse nr 25 „Eesti Kohtuekspertiisi Instituudi põhimäärus“ § 11  

lg 1 p 4 alusel ja tulenevalt vajadusest parandada kohtupsühhiaatriaekspertiiside kvaliteeti:  

 

1. Moodustan süüteomenetluses tehtavate kohtupsühhiaatria ja kohtupsühholoogia 

ekspertiiside kvaliteedi parendamiseks ning menetleja ja ekspertide omavahelise koostöö 

arendamiseks töörühma, kuhu kuuluvad:  

 

1.1 Töörühma juht  
1.1.1 Marika Väli - Eesti Kohtuekspertiisi Instituut marika.vali@ekei.ee   

 

1.2 Töörühma liikmed:  

1.2.1 Kelly Kruusimägi - Riigiprokuratuur kelly.kruusimagi@prokuratuur.ee   

1.2.2 Peeter Valvur - PERH psühhiaatriakliinik peeter.valvur@regionaalhaigla.ee   

1.2.3 Tiina Agan - TÜK psühhiaatriakliinik tiina.agan@kliinikum.ee   

1.2.4 Marina Cojocaru – Eesti Kohtupsühhiaatria ja Kohtupsühholoogia Ühing 

cojocaru.marina@gmail.com   

1.2.5 Madis Parksepp - Eesti Psühhiaatrite Selts madis.parksepp@gmail.com   

1.2.6 Georgi Belotserkovski - SA Ahtme Haigla ahtmehaigla@ahtmehaigla.ee   

1.2.7 Krister Tüllinen- Justiitsministeerium Krister.Tyllinen@just.ee  

1.2.8 Anne Kruusement - Justiitsministeerium anne.kruusement@just.ee   

1.2.9 Ege Ülend - Põhja prefektuur teabebüroo menetluskvaliteedi grupp ege.ylend@politsei.ee   

1.2.10 Eveli Besterman - Eesti Kohtuekspertiisi Instituut eveli.besterman@ekei.ee   

1.2.11 Kersti Heide - Harju Maakohtu süüteoosakonna kohtunik kersti.heide@kohus.ee 

1.2.12 Ülle Saar -  Kuressaare Haigla Sihtasutuse esindaja ylle.t.saar@gmail.com  

 

2. Töörühma ülesanded on:  

2.1 Kontrollida süüteomenetluses tehtud kohtupsühhiaatria ja kohtupsühholoogia 

ekspertiisiaktide kvaliteeti ja analüüsida enamlevinud puudusi ning anda tagasiside 

ekspertidele. 

2.2 Töötada välja kohtupsühhiaatriaekspertidele koolituste kava.  

2.3 Töötada välja menetlejatele kohtupsühhiaatria valdkonna teemalised koolitused.  

 

3. Töörühmal on õigus kaasata vajadusel oma töösse eksperte (mh konsultante) ning 

moodustada eesmärkide saavutamiseks ekspertgrupp, kuhu on kaasatud pädevust omavad 

eriala spetsialistid.  

 

4. Töörühma juhil esitada direktorile kvartaalsed kokkuvõtted tegevustest.  
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5. Määran töörühma lõpptähtajaks 31.12.2024.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ivar Prits 

direktor 

 

 

Eveli Besterman 663 6745; eveli.besterman@ekei.ee  

 


